
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzadzenie-nr-33-2024-starosty-
leborskiego

Zarządzenie Nr 33/2024 Starosty Lęborskiego

Zarządzenie Nr 33/2024
Starosty Lęborskiego

z dnia 17 września 2024 r.

 

w sprawie ustalenia procedury dokonywania wewnętrznych zgłoszeń
naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Starostwie

Powiatowym w Lęborku

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) w zw. z art. 24 ust. 1 i 3, art. 25 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928),
po przeprowadzeniu konsultacji z przedstawicielami osób świadczących pracę na rzecz
Starostwa Powiatowego w Lęborku

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam procedurę dokonywania wewnętrznych zgłoszeń  naruszeń prawa
i podejmowania działań następczych w Starostwie Powiatowym w Lęborku,
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Procedura, o której mowa w § 1, podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lęborku w oddzielnej, łatwo identyfikowalnej
i dostępnej sekcji.

2. Procedura podlega udostępnieniu osobie ubiegającej się o pracę w Starostwie
Powiatowym w Lęborku na podstawie stosunku pracy lub innego stosunku prawnego
stanowiącego podstawę wykonania pracy, usług lub pełnienia funkcji, wraz
z rozpoczęciem rekrutacji lub negocjacji poprzedzających zawarcie umowy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzadzenie-nr-33-2024-starosty-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzadzenie-nr-33-2024-starosty-leborskiego


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 roku, po uprzednim
podaniu go do wiadomości osobom wykonującym pracę w Starostwie Powiatowym
w Lęborku na podstawie stosunku pracy lub innego stosunku prawnego stanowiącego
podstawę świadczenia pracy, usług lub pełnienia funkcji, poprzez rozesłanie drogą
meilową na adresy samodzielnych komórek organizacyjnych oraz poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku, na co najmniej 7 dni przed jego
wejściem w życie.

 

Załączniki:
procedura.docx    doc,  30 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 17.09.2024 11:09

Data ostatniej
aktualizacji: 17.09.2024 11:09

Liczba pobrań: 2

zarządzenie Starosty Lęborskiego nr 33 procedura dokonywania wewnętrznych
zgłoszeń.pdf    pdf,  522 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 17.09.2024 11:09

Data ostatniej
aktualizacji: 17.09.2024 11:09

Liczba pobrań: 2

ZARZĄDZENIE NR 33.2024 STAROSTY LĘBORSKIEGO.pdf    pdf,  522 kB

Opublikował w BIP: Brak Danych

Data opublikowania: 16.10.2024 11:22

Data ostatniej
aktualizacji: 16.10.2024 11:22

Liczba pobrań: 2

/attachments/1391/download
/attachments/1392/download
/attachments/1392/download
/attachments/1393/download


Metryczka

Wytworzył: Żaneta Płotka

Data wytworzenia: 17.09.2024

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 17.09.2024 11:07

Liczba wyświetleń: 3


